qualquer cidade do Estado e do País, observados os regulamentos técnicos e as normas 
jurídicas específicas e aplicáveis. 

CAPÍTULO 111 

Do Capital Social e Sua Distribuição 

Cláusula 6a _ ° capital social, totalmente integralizado em moeda corrente do País, é de R$ 
22.000,00 ( Vinte e dois mil reais), divididos em 22.000 ( Vinte e duas mil) 
quotas, cada uma no valor de R$ 1,00 (hum real), assim distribuído entre os sócios: 

-'."--- -

/ 

I 

Renata Freitas de Camargo 

9 f=' 
Dra. Fabi.na l\'lello Azedo 

la) Alterar o endereço da sede para a Praça Oswaldo Cruz, 124 - 17° andar conjunto 173 A- CEP